UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng  8  năm 2022
V/v bồi thường về tài sản, vật kiến

trúc đối với công trình Kè chống

sạt lở sông Tiền, xã Tân Mỹ và xã

Mỹ An Hưng B, huyện Lấp Vò

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng công

trình nông nghiệp và phát triển nông thôn;

- Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò.

Xét đề nghị tại Công văn số 3075/STNMT-QLĐĐ ngày 11 tháng 8 năm

2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc chủ trương bồi thường tài sản,

vật kiến trúc đối với công trình Kè chống sạt lở sông Tiền, xã Tân Mỹ và xã Mỹ

An Hưng B, huyện Lấp Vò (văn bản kèm theo); Ủy ban nhân dân Tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Chấp thuận chủ trương giao Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò tổ chức

xác lập phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư đối với các hộ dân có tài sản

nằm trong phạm vi thực hiện công trình Kè chống sạt lở sông Tiền, xã Tân Mỹ

và xã Mỹ An Hưng B, huyện Lấp Vò theo nội dung đề xuất của Sở Tài nguyên

và Môi trường tại văn bản nêu trên.

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò có trách nhiệm tổ chức thực hiện theo

trình tự, thủ tục quy định.

2. Đối với các công trình, dự án có tính chất tương tự: giao Ủy ban nhân

dân các huyện, thành phố tổ chức tiếp xúc, vận động người dân hiến đất để thực

hiện công trình, dự án; xác lập phương án bồi thường, hỗ trợ theo quy định đối

với tài sản, vật kiến trúc trong phạm vi thực hiện công trình, dự án./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Các Sở: TC, XD, KHĐT;

- UBND huyện, thành phố;

- Lưu VT, NC/KT-tuan.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T14:47:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T14:49:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T14:49:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T14:49:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!